kultūras un sabiedrisko pasākumu norisei. 

Lai īstenotu investīciju projektu, nepieciešams kopējais finansējums 2 396 800,69 EUR ar 

PVN. Projekta īstenošanai nepieciešamās atlikušās finansējuma daļas nodrošināšanai plānots 

aizņēmums Valsts kasē ar izņemšanu 2026. un 2027. gadā 784 711,10 EUR (septiņi simti 

astoņdesmit četri tūkstoši septiņi simti vienpadsmit euro 10 centi) apjomā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2026. gadam un 

budžeta ietvaru 2026., 2027. un 2028. gadam” 40. panta pirmās daļas 7. punktu, Ministru kabineta 

2019. gada 10. decembra noteikumu Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un

[...]

Jaunjelgava, Aizkraukles novads” turpmāko realizāciju un virzīt uz prioritāra aizņēmuma 

saņemšanu. 

2 

2. 2026. gada prioritārā investīciju projekta “Jaunjelgavas kultūras centra pārbūve, Jelgavas iela 

31, Jaunjelgava, Aizkraukles novads” īstenošanai: 

2.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 784 711.10 EUR (septiņi simti astoņdesmit četri 

tūkstoši septiņi simti vienpadsmit euro, 10 centi). apmērā no Valsts kases ar tās 

noteikto procentu likmi uz 20 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 

2028.  gada janvārim.  

2.1.1.   aizņēmumu izņemt 2026. gadā – 529 711,10 EUR apmērā; 

2.1.2.   aizņēmumu izņemt 2027. gadā – 255 000,00 EUR apmērā; 

2.1.3.   aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

2.2. paredzēt pašvaldības līdzfinansējumu: 138 478,43 EUR (viens simts trīsdesmit 

astoņi tūkstoši četri simti septiņdesmit astoņi euro un 43 centi) apmērā. 

3. Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvades Attīstības nodaļai un Finanšu un 

grāmatvedības nodaļai sagatavot investīciju projekta pieteikumu iesniegšanai Pašvaldību 

aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē.